ESTADO DO CEARA 	 Página o
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUE VEL-0

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.01.04.5

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE, Sra. Maria Joelma

Moreira, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta deste processo Administrativo, vem emitir

a presente declaração de Dispensa de Licitação n° 2018.01.04.5, fundamentada no Art. 24, inciso X, da Lei 8.666193 e

suas alterações, LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO, NA AV. FILOMENA VIEIRA, N° 191 PARA FICAR A

DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO.

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666193 e suas alterações, vêm comunicar ao Sr. Natanael Alves da Silva-

Secretaria de Saúde de Dep. Irapuan Pinheiro-Ceará, todo teor da presente declaração, para que proceda se de

acordo, a devida ratificação.

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 04 de Janeiro de 2018.

Maria JoeIna Moreira

Presidente da Comissão de Licitação

AVENIDA DOS TRÊS PODERES - N 1175 - CNPJ: 12.464.10310001-91
	 ...O 4P

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150

o

E-mail: pmdip(iq.com.br

Edição 2013 /2016

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO

QUEV 1°

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2018.01.04.5.

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE, em cumprimento

da ratificação procedida pela Secretaria de Saúde, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de

Licitação N.° 201 8.01 .04.5 a seguir. Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO para: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO,

NA AV. FILOMENA VIEIRA, N° 191 PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, Favorecido: MANOEL CARLOS GEDSON PINHEIRO. Período: 12 (doze) meses.

Fundamento Legal: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666193 e suas alterações. Declaração de Dispensa de Licitação N°

2018.01.04.5, emitido pela Presidente da Comissão de Licitação e Ratificado pelo Sr. Natanael Alves da Silva-

Secretaria de Saúde.

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 04 de Janeiro de 2018.

Maria J*lma  Moreira
Presidente da Comissão de Licitação

AVENIDA DOS TRÊS PODERES - N175 - CNPJ: 12.464.10310001-91
	 - o

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipiq.com.br

unicef
Edição 2013 12016